
437863-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 437863-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
OJ S 141/2024 22/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Konopnica
E-mail: zamowienia.publiczne@konopnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
Opis: 1) W ramach przedmiotu zamówienia finansowane będzie: spłata wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz planowany deficyt budżetu. 2) Uruchomienie kredytu 
następować będzie w kwotach i transzach zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem, w celu 
pokrycia zobowiązań. Dla sporządzenia oferty należy przyjąć wypłatę kredytu w dwóch 
transzach : • w dniu 31.10.2024 r. w kwocie 1 990 000,00 zł • w dniu 30.11.2024 r. w kwocie 1 
000 000,00 zł 3) Spłata kredytu : • 2024 r. - 0,00 zł • 2025 r. - 0,00 zł • 2026 r. - 0,00 zł • 2027 
r. – 0,00 zł • 2028 r. – 100.000,00 zł (4 raty po 25 000,00 zł, płatne w miesiącach: styczeń, 
kwiecień, lipiec, grudzień) • 2029 r. – 100.000,00 zł (4 raty po 25 000,00 zł płatne w 
miesiącach: styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) • 2030 r. - 300.000,00 zł (4 raty po 75 000,00 
zł płatne w miesiącach: styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) • 2031 r. - 300.000,00 zł (4 raty po 
75 000,00 zł płatne w miesiącach: styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) • 2032 r. - 300.000,00 zł 
(4 raty po 75 000,00 zł płatne w miesiącach: styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) • 2033 r. - 
500.000,00 zł (4 raty po 125 000,00 zł płatne w miesiącach : styczeń, kwiecień, lipiec, 
grudzień) • 2034 r. - 700.000,00 zł (4 raty po 175 000,00 zł płatne w miesiącach : styczeń, 
kwiecień, lipiec, grudzień) • 2035 r. - 690.000,00 zł (4 raty po 172 500,00 zł płatne w 
miesiącach : styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) Raty kredytu płatne w ostatnim dniu w/w 
miesiącach. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez 
ponoszenia dodatkowych opłat. Zamawiający zastrzega sobie prawo wydłużenia okresu spłaty 
kredytu bez dodatkowych opłat. 1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania 
mniejszej kwoty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat. 2. Spłata odsetek następować 
będzie w okresach miesięcznych naliczonych od kapitału niezapłaconego, płatnych w ostatnim 
dniu miesiąca (bez okresu karencji). 3. Oprocentowanie kredytu ( zmienne, obliczone dla 
każdego miesięcznego okresu odsetkowego, w oparciu o miesięczny wskaźnik średniego 
oprocentowania depozytów bankowych – WIBOR 1M – wyliczony za miesiąc poprzedzający). 
Dla sporządzenia oferty należy przyjąć średni WIBOR 1M – za miesiąc czerwiec – wynoszący 
5,85% Do obliczenia odsetek należy przyjąć, że rok liczy 365 dni. 4. Spłata kredytu wraz z 
odsetkami od udzielonego kredytu stanowić będą jedyne obciążenie Zamawiającego z tytułu 
niniejszego zamówienia. Nie dopuszcza się jakichkolwiek prowizji lub opłat dodatkowych 
związanych z obsługą kredytu. 5. Zabezpieczenie kredytu; weksel własny „in blanco” z 
deklaracją wekslową. 6. Zamawiający nie wyraża zgody o poddaniu się egzekucji jako 
dodatkowej formy zabezpieczenia kredytu. Zamawiający udostępnia niezbędne sprawozdania 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/437863-2024
mailto:zamowienia.publiczne@konopnica.pl


437863-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

oraz budżet gminy w wersji elektronicznej na stronie  (zakładka: władze, www.konopnica.finn.pl
budżet).
Identyfikator procedury: 9d1f24e4-1ec1-4b2e-9168-c1d6ae814479
Wewnętrzny identyfikator: GKO.271.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Rynek 15  
Miejscowość Konopnica
Kod pocztowy 98-313
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 1.1. PODSTAWY WYKLUCZENIA, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 108 UST. 1 USTAWY PZP. Wykonawca, żaden ze wspólników – 
w przypadku składania oferty wspólnej (konsorcjum, spółka cywilna), nie może podlegać 
wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek, o których mowa w art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp. 1.2. PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH MOWA W ART. 109 UST. 1 pkt 
4) USTAWY PZP. Wykonawca, żaden ze wspólników – w przypadku składania oferty wspólnej 
(konsorcjum, spółka cywilna), nie może podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie 
przesłanek, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp. 1.3. PODSTAWY 
WYKLUCZENIA DOTYCZĄCE PRZESŁANEK Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA RADY (UE) 
NR 833/2014 Z DNIA 31 LIPCA 2014 R. DOTYCZĄCEGO ŚRODKÓW OGRANICZAJĄCYCH 
W ZWIĄZKU Z DZIAŁANIAMI ROSJI DESTABILIZUJĄCYMI SYTUACJĘ NA UKRAINIE (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. 
Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 Rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich 
zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 
14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, 
art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. 
j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa 
w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 

http://www.konopnica.finn.pl


437863-2024 Page 3/7

5.1.

których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia. Wykonawca, żaden ze 
wspólników – w przypadku składania oferty wspólnej (konsorcjum, spółka cywilna), w zakresie 
odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia, żaden podwykonawca ani dostawca, na 
którego przypada ponad 10% wartości zamówienia, nie może podlegać wykluczeniu z 
postępowania na podstawie przesłanek z art. 5k Rozporządzenia 833/2014. 1.4. PODSTAWY 
WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH MOWA W ART. 7 UST. 1 USTAWY Z DNIA 13 KWIETNIA 
2022 R. O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 
WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA 
NARODOWEGO. Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 129 ze zm.), z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na 
podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 2) wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 
1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 
2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. Wykonawca, 
żaden ze wspólników – w przypadku składania oferty wspólnej (konsorcjum, spółka cywilna), 
nie może podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek, o których mowa w 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 129 ze zm.). 1.5. PODSTAWY WYKLUCZENIA, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 108 UST. 2 USTAWY PZP. Wykonawca, żaden ze wspólników – 
w przypadku składania oferty wspólnej (konsorcjum, spółka cywilna), nie może podlegać 
wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek, o których mowa w art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp. 2. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp. 3. 
Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4, 5 i 7 
ustawy Pzp. 1) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z p

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 2 990 000,00 złotych (słownie: dwa miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) udzielony na następujących warunkach: 1) W ramach przedmiotu zamówienia 



437863-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

finansowane będzie: spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz planowany 
deficyt budżetu. 2) Uruchomienie kredytu następować będzie w kwotach i transzach zgodnie 
ze złożonym zapotrzebowaniem, w celu pokrycia zobowiązań. Dla sporządzenia oferty należy 
przyjąć wypłatę kredytu w dwóch transzach : • w dniu 31.10.2024 r. w kwocie 1 990 000,00 zł • 
w dniu 30.11.2024 r. w kwocie 1 000 000,00 zł 3) Spłata kredytu : • 2024 r. - 0,00 zł • 2025 r. - 
0,00 zł • 2026 r. - 0,00 zł • 2027 r. – 0,00 zł • 2028 r. – 100.000,00 zł (4 raty po 25 000,00 zł, 
płatne w miesiącach: styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) • 2029 r. – 100.000,00 zł (4 raty po 
25 000,00 zł płatne w miesiącach: styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) • 2030 r. - 300.000,00 zł 
(4 raty po 75 000,00 zł płatne w miesiącach: styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) • 2031 r. - 
300.000,00 zł (4 raty po 75 000,00 zł płatne w miesiącach: styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) 
• 2032 r. - 300.000,00 zł (4 raty po 75 000,00 zł płatne w miesiącach: styczeń, kwiecień, lipiec, 
grudzień) • 2033 r. - 500.000,00 zł (4 raty po 125 000,00 zł płatne w miesiącach : styczeń, 
kwiecień, lipiec, grudzień) • 2034 r. - 700.000,00 zł (4 raty po 175 000,00 zł płatne w 
miesiącach : styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) • 2035 r. - 690.000,00 zł (4 raty po 172 500,00 
zł płatne w miesiącach : styczeń, kwiecień, lipiec, grudzień) Raty kredytu płatne w ostatnim 
dniu w/w miesiącach. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty kredytu 
bez ponoszenia dodatkowych opłat. Zamawiający zastrzega sobie prawo wydłużenia okresu 
spłaty kredytu bez dodatkowych opłat. 1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
wykorzystania mniejszej kwoty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat. 2. Spłata odsetek 
następować będzie w okresach miesięcznych naliczonych od kapitału niezapłaconego, 
płatnych w ostatnim dniu miesiąca (bez okresu karencji). 3. Oprocentowanie kredytu ( 
zmienne, obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego, w oparciu o miesięczny 
wskaźnik średniego oprocentowania depozytów bankowych – WIBOR 1M – wyliczony za 
miesiąc poprzedzający). Dla sporządzenia oferty należy przyjąć średni WIBOR 1M – za 
miesiąc czerwiec – wynoszący 5,85% Do obliczenia odsetek należy przyjąć, że rok liczy 365 
dni. 4. Spłata kredytu wraz z odsetkami od udzielonego kredytu stanowić będą jedyne 
obciążenie Zamawiającego z tytułu niniejszego zamówienia. Nie dopuszcza się jakichkolwiek 
prowizji lub opłat dodatkowych związanych z obsługą kredytu. 5. Zabezpieczenie kredytu; 
weksel własny „in blanco” z deklaracją wekslową. 6. Zamawiający nie wyraża zgody o 
poddaniu się egzekucji jako dodatkowej formy zabezpieczenia kredytu. Zamawiający 
udostępnia niezbędne sprawozdania oraz budżet gminy w wersji elektronicznej na stronie 

 (zakładka: władze, budżet).www.konopnica.finn.pl

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 035 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów:

http://www.konopnica.finn.pl


437863-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży aktualne 
zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także na realizację 
usług objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. Prawo bankowe (Dz. U. 2023, poz. 2488 z późn. zm.), a w przypadku określonym w art. 178 
ust. 1 ustawy Prawo bankowe – inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed 
dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


437863-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Gmina Konopnica
Organ odwoławczy: Gmina Konopnica
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Gmina Konopnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Konopnica
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Konopnica
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Konopnica

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Konopnica
Numer rejestracyjny: 8321961055
Departament: Referat Gospodarczy, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Adres pocztowy: ul. Rynek 15  
Miejscowość: Konopnica
Kod pocztowy: 98-313
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Gospodarczy, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
E-mail: zamowienia.publiczne@konopnica.pl
Telefon: 438424419
Adres strony internetowej: www.konopnica.finn.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5400cf4d-6538-4c63-b35e-59040e5d4664 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:zamowienia.publiczne@konopnica.pl
http://www.konopnica.finn.pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


437863-2024 Page 7/7

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/07/2024 12:46:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 437863-2024
Numer wydania Dz.U. S: 141/2024
Data publikacji: 22/07/2024


		2024-07-21T22:07:35+0000




